
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ» 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               13.02.2017             .        №                 9/45                      . 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 8  

Смолякова Михаила Алексеевича 

 

Рассмотрев документы, представленные 10 февраля 2017 года в 

Избирательную комиссию муниципального образования «город 

Екатеринбург» с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8 для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Смолякова Михаила 

Алексеевича, руководствуясь статьей 43 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Избирательная комиссия муниципального образования «город 

Екатеринбург» с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Зарегистрировать Чернову Ольгу Александровну, Смолякову 

Валентину Петровну доверенными лицами кандидата в депутаты 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 8 Смолякова Михаила Алексеевича. 

2. Выдать Черновой Ольге Александровне, Смоляковой Валентине 

Петровне удостоверения установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в Кировскую районную территориальную 

избирательную комиссию города Екатеринбурга, в Орджоникидзевскую 

районную территориальную избирательную комиссию города 



Екатеринбурга, кандидату в депутаты Екатеринбургской городской Думы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Смолякову 

Михаилу Алексеевичу. 

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

секретаря Комиссии В.В. Антошина. 

 

 

Председатель Комиссии                                                                      И.В. Захаров 

 

 

Секретарь Комиссии                                                                         В.В. Антошин 


